

## PREDRAČUN RADOVA

Redni broj	Pozicija opisa		Jed. mjere	Količina	Jed. cijena	Ukupna vrijednost
1		<b>PRIPREMNI RADOVI</b>				
	1.1.	Rušenje postojećeg asfalta	m <sup>3</sup>	1,000.000	1	1,000.000
	1.2.	Rušenje postojećih ivičnjaka	m	70.0	1	70
		<b>UKUPNO PRIPREMNI RADOVI</b>				1,070.000
2		<b>ZEMLJANI RADOVI</b>				
	2.1.	Otkopavanje zemlje u širokom otkopu u materijalu III i IV kategorije	m <sup>3</sup>	938.54	5.00	4692.70
	2.2.	Izrada nasipa od materijala iz iskopa	m <sup>3</sup>	122.46	3.00	367.38
	2.3.	Izrada zemljanih bankina b=0.50 m	m <sup>2</sup>	123.00	1.50	184.50
	2.4.	Odvoz viška materijala na udaljenost do 5 km	m <sup>3</sup>	816.08	3.50	2856.28
		<b>UKUPNO ZEMLJANI RADOVI</b>				<b>8100.86</b>
2		<b>GORNJI STROJ</b>				
	2.1.	Izrada tampona od šljunkovito-pjeskovitog materijala debljine d=25 cm	m <sup>3</sup>	352.95	18.00	6,353.10
	2.2.	Izrada gornjeg nosećeg sloja od bito-šljunka BNS-22, debljine d=6 cm	m <sup>2</sup>	1411.82	8.00	11,294.56
	2.3.	Izrada habajućeg sloja AB-11 debljine d=4cm	m <sup>2</sup>	1411.82	7.00	9,882.74
	2.4.	Izrada trotoara od betona MB-30 debljine d=12cm, na sloju čistoće d=15cm	m <sup>2</sup>	417.34	15.00	6260.10
	2.5.	Izrada zastora od sitne kamene kocke 10/10	m <sup>2</sup>	58.50	16.00	936.00
	2.6.	Nabavka i postavljanje ivičnjaka 20/24, od betona MB-40, na sloju betona MB-15	m	300.92	18.00	5,416.56
	2.7.	Nabavka i postavljanje ivičnjaka 18/24, od betona MB-40, na sloju betona MB-15	m	42.50	13.00	552.50
	2.8.	Postavljanje standardnih rampi za invalidska kolica	kom	10.00	15.00	150.00
		<b>UKUPNO GORNJI STROJ</b>				<b>40,845.56</b>
	3	<b>Nepredviđeni radovi</b>	5% od ukupne vrijednosti objekta			2,500.82
		Ukupno bez PDV-a				50,016.42
		Ukupno sa PDV-om				<b>59,519.54</b>

1		<b>SIGNALIZACIJA</b>				
	1.1.	Horizontalna signalizacija				
	1.1.2.	Puna središna linija b=0.12 m	m	139.15	1.5	208.73
	1.1.3.	Isprekidana linija l=3.0 m b=0.15 m	m	76.97	1.5	115.45
	1.1.4.	Isprekidana linija l=1.0 m b=0.15 m	m	102.10	1.5	153.15
	1.1.5.	Zaustavne linije b=0.50 m	m <sup>2</sup>	9.56	8.0	76.44
	1.1.6.	Pješački prelazi l=3.00 m, b=0.50 m	m <sup>2</sup>	61.11	8.0	488.88
	1.1.7.	Obilježavanje i izrada razdjelnih ostrva	m <sup>2</sup>	79	8.0	635.38
	1.1.8.	Linija zaustavljanja oblika trougla	m <sup>2</sup>	3.00	8	24
		UKUPNO HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA				<b>1,702.04</b>
	2.1.	Vertikalna signalizacija				
		III-6	kom	5	150	750.00
		II-1	kom	5	150	750.00
		II-45.2	kom	5	150	750.00
		UKUPNO VERTIKALNA SIGNALIZACIJA				<b>2,250.00</b>
		Ukupno bez PDV-a				<b>3,952.04</b>